[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2022                                                                                              № 179
                                                                                                                Экз.№__

Об  утверждении  состава   Комиссии   по

соблюдению  требований    к  служебному

поведению    лиц,  замещающих  должно-

сти   муниципальной  службы  муниципа-

льного  образования «Новомалыклинский

район»  и    урегулированию     конфликта

интересов
       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в о исполнение постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от  16.06.2021 №349 «О  Комиссии   по  соблюдению требований  к    служебному  поведению    лиц, замещающих должности  муниципальной службы  муниципального образования «Новомалыклинский район» и урегулированию  конфликта  интересов, постановляет:
      1. Утвердить состав  Комиссии   по  соблюдению требований  к    служебному  поведению    лиц, замещающих должности  муниципальной службы  муниципального образования «Новомалыклинский район» и урегулированию  конфликта  интересов (приложение).
      2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 16.06.2021  №353 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  муниципального образования «Новомалыклинский район».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
     4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Альхименко А.Н.

Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                                Пуреськина А.Д.

                                                                                                   Приложение

                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                    постановлением  администрации

                                                                                                       муниципального     образования

                                                                                                        «Новомалыклинский        район»

                                                                                                        от «___»_________ 20___г. №__

Комиссия

по  соблюдению требований  к    служебному  поведению    лиц, замещающих должности  муниципальной службы  муниципального образования «Новомалыклинский район» и урегулированию  конфликта  интересов 1. Общие положения

Председатель комиссии:

Альхименко Александр Николаевич — первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель председателя комиссии:

Матяшина Наталия Петровна — руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Секретарь комиссии:

Бикметова Юлия Александровна - ведущий специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

 Члены комиссии:

Будылев Алесей Петрович - первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Коншин Павел Сергеевич – начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Божейкина Марина Николаевна – председатель Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).
Павлов Эрик Николаевич – председатель Межведомственного совета по противодействию коррупции  муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).

Боева Галина Александровна -  доцент кафедры правовых  дисциплин Димитровградский инжерено-технологический институт - филиал  федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию).
Мангура Елена Владимировна – преподаватель  кафедры правовых  дисциплин Димитровградский инжерено-технологический институт - филиал  федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию).

         Руководитель или представитель структурного подразделения муниципального образования «Новомалыклинский район», в котором муниципальный  служащий является стороной  конфликта интересов.